Grundsortiment
LICHT
25
LED Spiegel mit hochwertigem
Alu-Rahmen, gepulvert.
Schutzklasse IP44. Verfügbare
Farben: Weiß-matt, schwarz-matt
oder gold-matt. Mit oder ohne

Seite 22
LED Panele LED Downlights LED Strahler
Seite 32Seite 30Seite 28
Notbeleuchtung
Seite 73
Platinen magnetisch
Seite 72
LED Röhren
Seite 72
Zubehör
Seite 75
Türsensoren
Seite 74
Watt/m Art. LM / m Lichtfarbe LEDs /m IP Volt CRI Trennbar
4,8W
D10CR81202408NO9WW 700 lm 3.000K 120 IP20 24V 90 8,33 mm
D10D8602408NO9SW 378 lm 2.700K 60 IP20 24V 90 10 mm
LED Streifen 24V
Listenpreise exkl. MwSt.
4
9,6W
D10CR81602408NO9WW 1.220 lm 3.000K 160 IP20 24V 90 6,25 mm
D10CR81602408NO9SW 1.100 lm 2.700K 160 IP20 24V 90 6,25 mm
14,4W
N183SLEHFAWW7002EH15 1.570 lm 3.000K 140 IP20 24V 90 50 mm
N183SLEHFAWW7002EH10 1.570 lm 2.700K 140 IP20 24V 90 50 mm
PREMIUM
14,4W
D10D81602408NO9WW 1.585 lm 3.000K 160 IP20 24V 90 50 mm
D10D81602408NO9SW 1.505 lm 2.700K 160 IP20 24V 90 50 mm
16,8W
D10C82002408NO9WW 2.070 lm 3.000K 200 IP20 24V 90 5 mm
D10D81682410NO9SW 1.700 lm 2.700K 160 IP20 24V 90 10 mm
22W
D10C82402410NO9WW 2.700 lm 3.000K 240 IP20 24V 90 4,17 mm
D10C82402410NO9SW 2.490 lm 2.700K 240 IP20 24V 90 4,17 mm
viele Modelle auch in: 4000K   6000K   12V
Bitte kontaktieren Sie den
Innendienst oder Ihren Kundenberater
für den gesamten Katalog!